Limited και Il Sportivo By J.G.C.P.L. Ltd συστάθηκαν στην Κύπρο στις 19 Αυγούστου 2008 και στις 2
Οκτωβρίου 2008 αντίστοιχα.

Οι άτυπες χρηματοοικονομικές πληροφορίες παρουσιάζονται σύμφωνα με την ακόλουθη διάταξη:
α) Δημοσιευμένες μη ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου

2009 μέχρι 30 Ιουνίου 2009,
β) Μη δημοσιευμένες, μη ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις της Cipriani Entertainment Limited για την

περίοδο από 1 Ιανουαρίου 2009 μέχρι 30 Ιουνίου 2009,
γ) Μη δημοσιευμένες, μη ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις της Il Sportivo By J.G.C.P.L. Ltd για την

περίοδο από 1 Ιανουαρίου 2009 μέχρι 30 Ιουνίου 2009,
δ) Άτυπες προσαρμογές,
ε) Άτυπες χρηματοοικονομικές πληροφορίες, που προκύπτουν μετά τις άτυπες προσαρμογές, στην

τελευταία στήλη.

 41

ΑΤΥΠΗ (PRO-FORMA) ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΓΙΑ ΤHN ΕΞΑΜΗΝΙΑ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΣΤΙΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Προσαρμογές
(proforma)

Προσαρμοσμένες
proforma ιστορικές

πληροφορίες
 (Μη

ελεγμένες)
(Μη

ελεγμένες)
(Μη

ελεγμένες)
(Μη ελεγμένες) (Μη ελεγμένες)

 Stario  Cipriani Il Sportivo
 30/06/2009 30/06/2009 30/06/2009 30/06/2009 30/06/2009
 € € € € €
Εισοδήματα
Μερίσματα εισπρακτέα 1.066 - - - 1.066
Άλλα εισοδήματα - 87.242 221.303 - 308.545
Ζημία από πώληση επενδύσεων που
αποτιμούνται σε δίκαιη αξία μέσω των
αποτελεσμάτων (320.045) - - - (320.045)
Έλλειμμα από επανεκτίμηση
επενδύσεων που αποτιμούνται σε
δίκαιη αξία μέσω των αποτελεσμάτων   (50.618)   -   -   -   (50.618)
 (369.597) 87.242 221.303 - (61.052)
Έξοδα διοίκησης   (71.400)   (218.919)   (176.934)   -   (467.253)

Ζημία από εργασίες   (440.997)   (131.677)   44.369   -   (528.305)

Έσοδα χρηματοδότησης 6.025 - - - 6.025
Έξοδα χρηματοδότησης   (8.487)   (4.293)   (15.119)   -   (27.899)
Καθαρά έξοδα χρηματοδότησης   (2.462)   (4.293)   (15.119)   -   (21.874)

(Ζημία)/κέρδος πριν τη φορολογία (443.459) (135.970) 29.250 - (550.179)
Φορολογία   (3)   -   -   -   (3)

(Ζημία)/κέρδος για την περίοδο   (443.462)  (135.970)   29.250   -   (550.182)

(Ζημία)/κέρδος για το έτος που
αναλογεί:
   - στους μετόχους της Εταιρείας   (443.462)  (135.970)   29.250 (5.850) (556.032)
   - στο συμφέρον μειοψηφίας   -   -   -   5.850   5.850

   (443.462)  (135.970)   29.250   -   (550.182)

 42

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΑΤΥΠΟΣ (PRO-FORMA) ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΤΙΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2009

Προσαρμογές

(proforma)

Προσαρμοσμένες
proforma
ιστορικές

πληροφορίες
 (Μη

ελεγμένες)
(Μη

ελεγμένες)
(Μη

ελεγμένες)
(Μη

ελεγμένες)
(Μη

ελεγμένες)
 Stario  Cipriani Il Sportivo
 30/06/2009 30/06/2009 30/06/2009 30/06/2009 30/06/2009
 € € € € €
Ενεργητικό

Μη κυκλοφορούν ενεργητικό
Εγκαταστάσεις και εξοπλισμός 4.701 520.089 726.761 - 1.251.551
Άυλο ενεργητικό   -   -   76.146   2.446.269   2.522.415
   4.701   520.089   802.907   2.446.269   3.773.966

Κυκλοφορούν ενεργητικό
Αποθέματα - 32.564 - - 32.564
Επενδύσεις που αποτιμούνται σε
δίκαιη αξία μέσω των αποτελεσμάτων

392.135 - - - 392.135

Ποσά οφειλόμενα από συγγενική
εταιρεία

- 18.360 - - 18.360

Εμπορικές και άλλες απαιτήσεις 397.932 91.267 364.204 - 853.403
Μετρητά και αντίστοιχα μετρητών   1.050.263   -   1.567   -   1.051.830
   1.840.330   142.191   365.771   -   2.348.292

Ολικό ενεργητικού   1.845.031   662.280   1.168.678   2.446.269   6.122.258

Ίδια κεφάλαια και υποχρεώσεις

Ίδια κεφάλαια
Μετοχικό κεφάλαιο 3.415.493 250.000 510.000 2.365.858 6.541.351
Αποθεματικά   (1.595.990)   (135.970)   56.236   (32.836)   (1.708.560)

Ολικό ιδίων κεφαλαίων που
αναλογεί στους μετόχους της
Εταιρείας   1.819.503   114.030   566.236   2.333.022   4.832.791

Συμφέρον μειοψηφίας   -   -   -   113.247   113.247

Ολικό ιδίων κεφαλαίων   1.819.503   114.030   566.236   2.446.269   4.946.038

Τρέχουσες υποχρεώσεις
Τραπεζικά παρατραβήγματα - 71.053 235.268 - 306.321
Χρηματοδοτικές μισθώσεις - - 244.161 - 244.161
Εμπορικοί και άλλοι πληρωτέοι
λογαριασμοί

21.350 198.828 103.013 - 323.191

Ποσά οφειλόμενα σε συγγενικές
εταιρείες

- 278.369 - - 278.369

Φορολογία   4.178   -   20.000   -   24.178
   25.528   548.250   602.442   -   1.176.220

Ολικό υποχρεώσεων   25.528   548.250   602.442   -   1.176.220

Ολικό ιδίων κεφαλαίων και
υποχρεώσεων   1.845.031   662.280   1.168.678   2.446.269   6.122.258

Καθαρή εσωτ. αξία μετοχής (σεντ)   9,06   12,85

 43

Επεξήγηση προσαρμογών:

Βάση ετοιμασίας
Οι αναπροσαρμογές proforma περιλαμβάνουν τα αποτελέσματα της εταιρείας Il Sportivo By J.G.C.P.L. Ltd
και της εταιρείας Cipriani Entertainment Limited για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου 2009 μέχρι 30 Ιουνίου
2009 και αναπροσαρμογές για εμπορική εύνοια, αναπροσαρμογές στο μετοχικό κεφάλαιο και αποθεματικά
του Συγκροτήματος. Οι χρηματοοικονομικές πληροφορίες οι οποίες χρησιμοποιήθηκαν για την ετοιμασία
των άτυπων (proforma) ενοποιημένων χρηματοοικονομικών πληροφοριών για την περίοδο από 1